Nº 24, quarta-feira, 6 de fevereiro de 2008 272 ISSN 1677-7050

<!ID894435-0>

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID892997-0>

ATO No- 101, DE 31 DE JANEIRO DE 2008

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, consi-
derando o constante do Processo TST nº 500037/2007-7, resolve:

Dispensar, a pedido, o servidor RAUL PINTO DE OLI-
VEIRA, código 7763, Analista Judiciário, Área Administrativa, Es-
pecialidade Segurança Judiciária, da função comissionada de Assis-
tente 2, Nível FC-2, do Quadro Geral de Funções Comissionadas da
Secretaria do Tribunal Superior do Trabalho, com efeitos a contar de
1º de dezembro de 2007.

RIDER NOGUEIRA DEBRITO
<!ID894103-0>

RETIFICAÇÃO

No ATO N° 100 da Presidência do Tribunal Superior do
Trabalho, publicado no Diário Oficial da União do dia 1° de fevereiro
de 2008, Seção 2, página 53, nos itens 2 a 12, onde se lê "... Funções
Comissionadas da ão de Saúde Complementar", leia-se "... Funções
Comissionadas da Divisão de Saúde Complementar"; e, na assinatura
do Ato, onde se lê "Min. RIDER NOGUEIRA DEBRITO", leia-se
"Min. RIDER NOGUEIRA DE BRITO".